



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 1/24

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maio/2019**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO	Impressão de banner em lona front light 340g, 4x0 cores, aca	REGINA MARIA BRUGNAROTTO 63727498900	21.994.855/0001-55	7,20	M²	69,9365	503,54
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	PEDRA BRITADA Nº 4 (50 A 76MM)	METALVI FUNILARIA EIRELI	10.818.740/0001-93	4,00	M3	63,0033	252,01
GABINETE DO PREFEITO	FECHADURA COMPLETA PARA PORTA DE MADEIRA C/ CILINDRO	METALVI FUNILARIA EIRELI	10.818.740/0001-93	4,00	UN	40,3777	161,51
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TOALHA DE BANHO FELPUDA, ESCURA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50X	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	2,00	UN	3,30	6,60
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO PARA DESINFECÇÃO E AROMATIZAÇ	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	1,00	FRC	2,15	2,15
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CERA AUTO BRILHO LÍQUIDA INCOLOR PARA APLICAÇÃO EM PISOS DE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	UN	2,90	5,80
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO GEL SANITIZANTE, C	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	6,00	UN	3,09	18,54
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE 20 LITROS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	UN	4,80	4,80
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACI	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	PCTE	0,79	7,90
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	DESODORIZADOR AMBIENTAL, AEROSOL, SEM CFC. ESSÊNCIAS SUAVES.	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	8,00	FRC	5,42	43,36
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	Água sanitária. Composição: hipoclorito de sódio e água; pr2	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	UN	2,29	11,45
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	LIMPADOR MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA, IDEAL PARA LIMPEZA DE	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	UN	1,79	17,90
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	PAPEL TOALHA DE 1ª QUALIDADE INTERFOLHADA BRANCO, COMPOSTO D	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	40,00	PCTE	7,65	306,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	DETERGENTE LÍQUIDO, BIODEGRADÁVEL, COM EXCELENTE AÇÃO DESENG	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	20,00	FRC	0,82	16,40
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA, CONFECIONADA EM MANTA NÃO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	UN	0,40	4,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO, MEDINDO 20X23CM, COM BOA CAPACID	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	UN	0,76	3,04
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO - PARA USO DOMÉSTICO - 46º INPM, CO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	LT	3,00	30,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	VASSOURA PARA LIMPEZA DE PISOS DIVERSOS, CORREDORES E PÁTIOS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	UN	3,40	13,60



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 2/24

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	PANO DE PIA MULTIUSO, SUPER ABSORVENTE E DE BOA QUALIDADE ME	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	UN	3,49	17,45
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	VASSOURA COM CERDAS DE PALHA SINTÉTICO; COM BASE DE 60 (SESS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	UN	10,20	20,40
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	SABONETE LÍQUIDO EMBALAGEM COM 5 L PARA LIMPEZA DAS MÃOS, CO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	UN	10,95	43,80
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	ESPONJA EM AÇO PARA USO DOMÉSTICO. TEXTURA MACIA E ISENTA DE	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	UN	0,29	0,58
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	LUVAS EM LÁTEX RESISTENTE; PALMA ANTIDERRAPANTE; INTERIOR LI	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	PAR	1,59	15,90
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACIDA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	20,00	PCTE	1,17	23,40
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ, Nº103, CAIXA COM 40 UNIDADES	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	CX	2,09	20,90
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	TOALHA DE LOUÇA, MEDIDAS APROXIMADAS 40X80CM	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	6,00	UN	2,34	14,04
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	GARRAFA TÉRMICA, CORPO EM AÇO INOX, TAMPA DE PRESSÃO COM CAP	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	2,00	UN	58,00	116,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA EM POLIESTIRENO	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	4,00	UN	2,05	8,20
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	RODO BORRACHA 40 CM. RODO - BASE DE ALUMÍNIO, COM DUAS BORRA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	2,00	UN	6,82	13,64
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	SABÃO EM BARRA 400 GRAMAS, NEUTRO, GLICERINADO, EMBALAGEM CO	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	3,00	UN	3,45	10,35
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	PANO DE CHÃO, MATERIAL 100% ALGODÃO, DIVERSAS CORES, PARA UT	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	10,00	UN	3,09	30,90
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	LIXEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM CAPACIDADE PARA 5L	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	UN	2,35	2,35
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	DESODORIZADOR AMBIENTAL, AEROSOL, SEM CFC. ESSÊNCIAS SUAVES.	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	FRC	5,42	10,84
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	TOALHA MÁGICA PARA LIMPEZA DE VIDROS, MEDIDAS APROXIMADAS 66	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	UN	6,49	25,96
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	LUVAS EM LÁTEX RESISTENTE; PALMA ANTIDERRAPANTE; INTERIOR LI	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	PAR	1,59	7,95
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	RODO DE ESPUMA, BASE DE MADEIRA COM FURO ROSQUEÁVEL, COM APR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	UN	4,89	4,89
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	PAPEL TOALHA DE 1ª QUALIDADE INTERFOLHADA BRANCO, COMPOSTO D	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	15,00	PCTE	7,65	114,75
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO, MEDINDO 20X23CM, COM BOA CAPACID	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	UN	0,76	3,04
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	LIMPA VIDRO. LIMPADOR DE VIDROS COM PULVERIZADOR EM GATILHO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	3,00	UN	3,99	11,97
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	VASSOURA PARA LIMPEZA DE PISOS DIVERSOS, CORREDORES E PÁTIOS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	UN	3,40	6,80
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	LIMPADOR MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA, IDEAL PARA LIMPEZA DE	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	UN	1,79	17,90



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 3/24

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	DESODORIZADOR DE VASO SANITÁRIO, TIPO PASTILHA, PACOTE COM 3	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	UN	2,29	22,90
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	PANO DE PIA MULTIUSO, SUPER ABSORVENTE E DE BOA QUALIDADE ME	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	UN	3,49	3,49
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	DETERGENTE LÍQUIDO, BIODEGRADÁVEL, COM EXCELENTE AÇÃO DESENG	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	15,00	FRC	0,82	12,30
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO - PARA USO DOMÉSTICO - 46° INPM, CO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	LT	3,00	15,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	UN	0,89	0,89
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	Água sanitária. Composição: hipoclorito de sódio e água; pr2	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	UN	2,29	22,90
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACID	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	PCTE	2,17	8,68
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	SAPONÁCEO LÍQUIDO 300 ML	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	UN	2,31	9,24
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	LUVAS EM LÁTEX RESISTENTE; PALMA ANTIDERRAPANTE; INTERIOR L	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	PAR	1,59	3,18
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	SABÃO EM PÓ, FLORAL, BIODEGRADÁVEL, PARA LIMPEZA EM GERAL, C	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	UN	4,34	21,70
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	ESCOVA PARA LAVAR, MATERIAL POLIPROPILENO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	UN	1,28	2,56
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACIDA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	PCTE	1,17	4,68
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	ESPONJA EM AÇO PARA USO DOMÉSTICO. TEXTURA MACIA E ISENTA DE	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	UN	0,29	0,58
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA, CONFECCIONADA EM MANTA NÃO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	UN	0,40	4,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	VASSOURA COM CERDAS DE PALHA SINTÉTICO; COM BASE DE 60 (SESS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	UN	10,20	20,40
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	TOALHA DE LOUÇA, MEDIDAS APROXIMADAS 40X80CM	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	UN	2,34	11,70
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ, Nº103, CAIXA COM 40 UNIDADES	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	CX	2,09	4,18
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	RODO BORRACHA 40 CM. RODO - BASE DE ALUMÍNIO, COM DUAS BORRA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	2,00	UN	6,82	13,64
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA EM POLIESTIRENO	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	2,00	UN	2,05	4,10
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	GARRAFA TÉRMICA, CORPO EM AÇO INOX, TAMPA DE PRESSÃO COM CAP	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	1,00	UN	58,00	58,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	TOALHA DE BANHO FELPUDA, ESCURA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50X	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	2,00	UN	3,30	6,60
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO PARA DESINFECÇÃO E AROMATIZAÇ	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	4,00	FRC	2,15	8,60
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	PANO DE CHÃO, MATERIAL 100% ALGODÃO, DIVERSAS CORES, PARA UT	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	4,00	UN	3,09	12,36



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 4/24

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	CONCRETO USINADO BOMBEAVEL CLASSE DE RESISTENCIA C20 CO	BASEMIX CONCRETO USINADO E ARGAMASSAS LTDA	28.070.926/0001-72	4,00	M3	344,3245	1.377,30
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ÁGUA MINERAL NATURAL, potável, sem gás, acondicionada em gar	LETRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	11,50	11,50
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	201,07	201,07
	GAS GLP LP 45KG	Base - Gás Regional Ltda	06.983.577/0001-47	2,00	UN	290,00	580,00
	ESCADA DE ALUMINIO 6 DEGRAUS	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	135,00	135,00
	CRACHAS	EDU ART- SOLUÇÕES DIGITAIS ME	12.031.762/0001-34	185,00	UN	1,00	185,00
	ADESIVO	EDU ART- SOLUÇÕES DIGITAIS ME	12.031.762/0001-34	7,00	UN	120,00	840,00
	PLACA	EDU ART- SOLUÇÕES DIGITAIS ME	12.031.762/0001-34	10,00	UN	30,00	300,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ECO HOTELARIA EIRELI	12.338.796/0002-57	1,00	UN	3.424,00	3.424,00
	PASSAGEM	REUNIDAS S.A TRANSP. COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	146,195	292,39
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	INTERRUPTOR DE EMBUTIR 01 TECLA SIMPLES COM CAIXA	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	1,00	UN	7,7186	7,72
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LAMPADA LED TUBULAR 18W	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	2,00	UN	23,2722	46,54
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TINTA FOSCA ACETINADO LATA 18LITROS - COR A SER ESCOLHIDA	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	1,00	UN	175,3926	175,39
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO - LATA 3600ML BRANCA	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	1,00	UN	61,1638	61,16
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	Transporte rodoviário descontinuado para realização d	TRANSPORTES MATHIAS TUR LTDA	27.133.564/0001-59	900,00	Km	3,88	3.492,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PINTOR	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	18,00	HR	24,40	439,20
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE 20 LITROS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	UN	4,80	9,60
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO GEL SANITIZANTE, C	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	UN	3,09	6,18
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	SABÃO EM BARRA 400 GRAMAS, NEUTRO, GLICERINADO, EMBALAGEM CO	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	1,00	UN	3,45	3,45
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	3,00	UN	0,89	2,67
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DESODORIZADOR AMBIENTAL, AEROSOL, SEM CFC. ESSÊNCIAS SUAVES.	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	FRC	5,42	54,20
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO, MEDINDO 20X23CM, COM BOA CAPACID	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	20,00	UN	0,76	15,20
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACIDA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	30,00	PCTE	1,17	35,10
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA, CONFECIONADA EM MANTA NÃO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	50,00	UN	0,40	20,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PAPEL TOALHA DE 1ª QUALIDADE INTERFOLHADA BRANCO, COMPOSTO D	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	PCTE	7,65	30,60
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACID	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	15,00	PCTE	2,17	32,55



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 5/24

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ESPONJA EM AÇO PARA USO DOMÉSTICO. TEXTURA MACIA E ISENTA DE	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	UN	0,29	1,16
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LIMPADOR MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA, IDEAL PARA LIMPEZA DE	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	UN	1,79	17,90
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	RODO DE ESPUMA, BASE DE MADEIRA COM FURO ROSQUEÁVEL, COM APR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	3,00	UN	4,89	14,67
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DESODORIZADOR DE VASO SANITÁRIO, TIPO PASTILHA, PACOTE COM 3	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	UN	2,29	22,90
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SABONETE LÍQUIDO EMBALAGEM COM 5 L PARA LIMPEZA DAS MÃOS, CO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	1,00	UN	10,95	10,95
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	SABÃO EM PÓ, FLORAL, BIODEGRADÁVEL, PARA LIMPEZA EM GERAL, C	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	8,00	UN	4,34	34,72
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DETERGENTE LÍQUIDO, BIODEGRADÁVEL, COM EXCELENTE AÇÃO DESENG	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	30,00	FRC	0,82	24,60
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LIMPA VIDRO. LIMPADOR DE VIDROS COM PULVERIZADOR EM GATILHO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	UN	3,99	39,90
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	TOALHA MÁGICA PARA LIMPEZA DE VIDROS, MEDIDAS APROXIMADAS 66	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	20,00	UN	6,49	129,80
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	TOALHA DE LOUÇA, MEDIDAS APROXIMADAS 40X80CM	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	15,00	UN	2,34	35,10
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ, Nº103, CAIXA COM 40 UNIDADES	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	25,00	CX	2,09	52,25
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	GARRAFA TÉRMICA, CORPO EM AÇO INOX, TAMPAS DE PRESSÃO COM CAP	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	2,00	UN	58,00	116,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PANO DE CHÃO, MATERIAL 100% ALGODÃO, DIVERSAS CORES, PARA UT	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	10,00	UN	3,09	30,90
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	PAPEL HIGIENICO BRANCO PICOTADO E GOFRADO - 60M- FA	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	12,00	FARD	36,00	432,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO PARA DESINFECÇÃO E AROMATIZAÇ	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	20,00	FRC	2,15	43,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	TOALHA DE BANHO FELPUDA, ESCURA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50X	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	15,00	UN	3,30	49,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CERA AUTO BRILHO LÍQUIDA INCOLOR PARA APLICAÇÃO EM PISOS DE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	15,00	UN	2,90	43,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA, CONFECCIONADA EM MANTA NÃO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	200,00	UN	0,40	80,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	DETERGENTE LÍQUIDO, BIODEGRADÁVEL, COM EXCELENTE AÇÃO DESENG	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	60,00	FRC	0,82	49,20
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SABÃO EM PÓ, FLORAL, BIODEGRADÁVEL, PARA LIMPEZA EM GERAL, C	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	UN	4,34	43,40
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LIMPADOR MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA, IDEAL PARA LIMPEZA DE	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	40,00	UN	1,79	71,60
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	VASSOURA PARA LIMPEZA DE PISOS DIVERSOS, CORREDORES E PÁTIOS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	8,00	UN	3,40	27,20



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 6/24

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO, MEDINDO 20X23CM, COM BOA CAPACID	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	5,00	UN	0,76	3,80
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LIMPA VIDRO. LIMPADOR DE VIDROS COM PULVERIZADOR EM GATILHO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	20,00	UN	3,99	79,80
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Água sanitária. Composição: hipoclorito de sódio e água; pr2	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	100,00	UN	2,29	229,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SAPONÁCEO LÍQUIDO 300 ML	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	50,00	UN	2,31	115,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	30,00	UN	1,15	34,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PACOTE COM 8 UNIDADES	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	15,00	UN	0,89	13,35
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PANO DE PIA MULTIUSO, SUPER ABSORVENTE E DE BOA QUALIDADE ME	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	UN	3,49	34,90
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TOALHA MÁGICA PARA LIMPEZA DE VIDROS, MEDIDAS APROXIMADAS 66	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	UN	6,49	12,98
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ESCOVA PARA LAVAR, MATERIAL POLIPROPILENO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	UN	1,28	5,12
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PAPEL TOALHA DE 1ª QUALIDADE INTERFOLHADA BRANCO, COMPOSTO D	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	120,00	PCTE	7,65	918,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LIXEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM CAPACIDADE PARA 5L	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	20,00	UN	2,35	47,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	DESODORIZADOR AMBIENTAL, AEROSOL, SEM CFC. ESSÊNCIAS SUAVES.	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	3,00	FRC	5,42	16,26
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA TIPO BOLA SEM SUPORTE. VASSOURA SA	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	14,00	UN	2,49	34,86
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACI	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	100,00	PCTE	0,79	79,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACID	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	30,00	PCTE	2,17	65,10
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LUVAS EM LÁTEX RESISTENTE; PALMA ANTIDERRAPANTE; INTERIOR LI	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	20,00	PAR	1,59	31,80
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	RODO DE ESPUMA, BASE DE MADEIRA COM FURO ROSQUEÁVEL, COM APR	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	10,00	UN	4,89	48,90
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ESPONJA EM AÇO PARA USO DOMÉSTICO. TEXTURA MACIA E ISENTA DE	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	20,00	UN	0,29	5,80
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO - PARA USO DOMÉSTICO - 46° INPM, CO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	150,00	LT	3,00	450,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE DE 5 LITROS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	4,00	UN	2,32	9,28
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	VASSOURA COM CERDAS DE PALHA SINTÉTICO; COM BASE DE 60 (SESS	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	2,00	UN	10,20	20,40
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	RODO BORRACHA 40 CM. RODO - BASE DE ALUMÍNIO, COM DUAS BORRA	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	4,00	UN	6,82	27,28
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CONJUNTO COMPLETO MOP PÓ 80CM, COM CABO DE ALUMÍNIO DE 1,40M	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	2,00	UN	68,00	136,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 7/24

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA EM POLIESTIRENO	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	375,00	UN	2,05	768,75
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	GARRAFA TÉRMICA, CORPO EM AÇO INOX, TAMPA DE PRESSÃO COM CAP	COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	05.758.684/0001-09	4,00	UN	58,00	232,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TOALHA DE BANHO FELPUDA, ESCURA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50X	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	10,00	UN	3,30	33,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PAPEL HIGIENICO BRANCO PICOTADO E GOFRADO - 60M- FA	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	12,00	FARD	36,00	432,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO PARA DESINFECÇÃO E AROMATIZAÇ	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	100,00	FRC	2,15	215,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PALHA DE AÇO Nº 0	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	15,00	UN	0,50	7,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PANO DE CHÃO, MATERIAL 100% ALGODÃO, DIVERSAS CORES, PARA UT	AIRTON SILVA DA MOTTA	13.467.809/0001-70	20,00	UN	3,09	61,80
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CERA AUTO BRILHO LÍQUIDA INCOLOR PARA APLICAÇÃO EM PISOS DE	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	5,00	UN	2,90	14,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO GEL SANITIZANTE, C	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	20,00	UN	3,09	61,80
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FAQUEIRO 24 PEÇAS	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	JARRA ELETRICA 1,8 L	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME	11.499.653/0001-83	2,00	UN	69,50	139,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SABÃO EM BARRA 400 GRAMAS, NEUTRO, GLICERINADO, EMBALAGEM CO	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	14,00	UN	3,45	48,30
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EXTRA FORTE, COM SELO DE PUREZA ABIC	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	10,00	UN	10,50	105,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SHOW NACIONAL COM MUNHOZ & MARIANO	MM PRODUCAO ARTISTICA MUSICAL LTDA	13.033.927/0001-70	1,00	UN	120.000,00	120.000,00
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	179,91	179,91
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ANDRÉ VIEIRA ZAGONEL MEI	24.030.691/0001-34	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO	PÓ DE PEDRA	PEDREIRA TREZE TÍLIAS LTDA ME	75.815.787/0001-49	9,76	TON	44,25	431,88
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	REATOR 2 X 40	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	10,00	UN	23,4661	234,66
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA LED TUBULAR 18W	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	6,00	UN	23,2722	139,63
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BANANA CATURRA: de 1ª qualidade, tamanho médio, grau de m	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	40,00	KG	1,65	66,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LARANJA, madura, frutos de tamanho médio, no grau máximo	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	40,00	KG	2,47	98,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ALHO: de 1ª qualidade, fresco, não deverá apresentar proble	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	5,00	KG	19,95	99,75
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MAÇA GALA OU FUGI: frutos de tamanho médio, no grau máxi	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	30,00	KG	4,95	148,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BANANA CATURRA: de 1ª qualidade, tamanho médio, grau de m	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	15,00	KG	1,65	24,75



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 8/24

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ABOBRIHA VERDE: tamanho pequeno, de 1ª qualidade, sem dan	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	4,00	KG	2,55	10,20
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MAMÃO FORMOSA: de 1ª qualidade, com casca sadia, sem bati	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	8,00	KG	3,87	30,96
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MAÇA GALA OU FUGI: frutos de tamanho médio, no grau máxi	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	25,00	KG	4,95	123,75
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	ESFIRA DE CARNE E FRANGO COM 50 GR CADA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	70,00	UN	1,89	132,30
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	BOLACHA CASEIRA - NO MÍNIMO 4 SABORES	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	3,00	KG	12,94	38,82
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO	Transporte rodoviário descontinuado para realização de vi	TRANSPORTES MATHIAS TUR LTDA	27.133.564/0001-59	65,00	Km	6,05	393,25
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ÁGUA MINERAL NATURAL, potável, sem gás, acondicionada em gar	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	11,50	11,50
	ALMOÇO	PICCOLI REST.E LANC.LTDA ME	03.296.974/0001-52	2,00	UN	29,00	58,00
	CALÇA	TONELLO & CIA LTDA ME	01.083.413/0001-40	3,00	UN	37,00	111,00
	CAMISETA	TONELLO & CIA LTDA ME	01.083.413/0001-40	3,00	UN	20,00	60,00
	Camiseta 100% poliéster estampa em sublimação total, manga l	TONELLO & CIA LTDA ME	01.083.413/0001-40	3,00	UN	24,00	72,00
	GÁS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	85,00	85,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	LEOMAR BELLAN	007.074.439-46	1,00	UN	250,00	250,00
	FONTE	RICARDO CAVALLI JUNIOR 06492895959	26.328.262/0001-73	1,00	UN	109,00	109,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	PEDREIRO E SERVENTE	EMPREITEIRA LINS & SAGAZ LTDA	22.100.156/0001-87	400,00	HR	42,70	17.080,00
GABINETE DO PREFEITO	PEDREIRO E SERVENTE	EMPREITEIRA LINS & SAGAZ LTDA	22.100.156/0001-87	5,00	HR	42,70	213,50
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	AÇO CA-50 8,0 MM VERGALHÃO	G&D MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E CONSTRUTORA LTDA EPP	07.174.722/0001-01	96,00	KG	5,45	523,20
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	AÇO CA-50 10,0MM VERGALHÃO	G&D MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E CONSTRUTORA LTDA EPP	07.174.722/0001-01	208,32	KG	4,80	999,94
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	AÇO CA-50 12,5MM VERGALHÃO	G&D MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E CONSTRUTORA LTDA EPP	07.174.722/0001-01	35,64	KG	4,65	165,73
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	AÇO CA-50 16MM VERGALHÃO	G&D MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E CONSTRUTORA LTDA EPP	07.174.722/0001-01	56,88	KG	4,60	261,65
	GÁS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	85,00	85,00
	MOTOR	ELÉTRICA ZT - ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	450,00	450,00
	VALE TRANSPORTE	EMPRESA JOAÇABENSE DE TRANSP. COLETIVOS LTDA	83.411.843/0001-08	50,00	UN	7,90	395,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	SERVIÇO DE ROÇADA	EMPREITEIRA LINS & SAGAZ LTDA	22.100.156/0001-87	69,50	HR	30,80	2.140,60
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	SERVIÇO DE CORTE DE GRAMA	EMPREITEIRA LINS & SAGAZ LTDA	22.100.156/0001-87	86,00	HR	30,00	2.580,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	SERVIÇOS DE JARDINAGEM, LIMPEZA DE PÁTIO E LIMPEZA DE CALÇAD	EMPREITEIRA LINS & SAGAZ LTDA	22.100.156/0001-87	36,40	HR	32,60	1.186,64
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Serviço de coleta, transporte e destinação do lodo sépt	WLPN TRANSPORTES DE RESIDUOS LTDA	00.553.801/0001-84	10,00	M3	230,00	2.300,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	Desobstrução de redes de esgoto e drenagem pluvial com hidro	WLPN TRANSPORTES DE RESIDUOS LTDA	00.553.801/0001-84	2,00	HR	440,00	880,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 9/24

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO	Serviço de eletricitista para manutenção predial nos prédios p	A. PRAVATO DE SANTI FRIGO	30.228.264/0001-68	30,00	HR	27,25	817,50
GABINETE DO PREFEITO	Transporte rodoviário descontinuado para realização de vi	TRANSPORTES MATHIAS TUR LTDA	27.133.564/0001-59	145,00	Km	6,05	877,25
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Grades de encaixar de ferro tubular Ø 5/16", pintura esmalte	METALVI FUNILARIA EIRELI	10.818.740/0001-93	21,00	UN	366,20	7.690,20
	FITA	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	50,00	UN	0,25	12,50
	COLA BRANCA ESCOLAR, 90 GR. CAIXA C/ 12 UN.	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	8,00	CX	8,99	71,92
	E V A FOLHA 48 X 67 - CORES DIVERSAS	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	40,00	UN	2,00	80,00
	E.V.A CORES DIVERSAS 3MM - 45X60	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	15,00	UN	6,50	97,50
	BORRACHA CAIXA COM 40 UNIDADES	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	1,00	CX	0,84	0,84
	PAPEL PARDO	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	20,00	UN	1,25	25,00
	TNT	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	20,00	M	1,60	32,00
	LAPIS	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	3,00	UN	0,90	2,70
	CANETA	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	11,00	UN	1,10	12,10
	CONJUNTO	JOSIEL ZANINI	22.014.678/0001-66	2,00	UN	42,00	84,00
	MOLA EMBREAGEM	JOSIEL ZANINI	22.014.678/0001-66	2,00	UN	12,50	25,00
	BICO PULVERIZADOR	JOSIEL ZANINI	22.014.678/0001-66	1,00	UN	12,00	12,00
	KIT REPARA PULVERIZADOR	JOSIEL ZANINI	22.014.678/0001-66	1,00	UN	38,00	38,00
	VELA	JOSIEL ZANINI	22.014.678/0001-66	1,00	UN	20,00	20,00
	CARBURADOR	JOSIEL ZANINI	22.014.678/0001-66	1,00	UN	126,00	126,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	JOSIEL ZANINI	22.014.678/0001-66	1,00	UN	198,00	198,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Impressão de banner em lona front light 340g, 4x0 cores, aca	REGINA MARIA BRUGNAROTTO 63727498900	21.994.855/0001-55	8,00	M²	69,9365	559,49
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Serviço de eletricitista para manutenção predial nos prédios p	A. PRAVATO DE SANTI FRIGO	30.228.264/0001-68	7,18	HR	27,25	195,66
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Serviço de eletricitista para manutenção predial nos prédios p	A. PRAVATO DE SANTI FRIGO	30.228.264/0001-68	7,18	HR	27,25	195,66
GABINETE DO PREFEITO	Transporte rodoviário descontinuado para realização de vi	TRANSPORTES MATHIAS TUR LTDA	27.133.564/0001-59	145,00	Km	6,05	877,25
GABINETE DO PREFEITO	Transporte rodoviário descontinuado para realização de vi	TRANSPORTES MATHIAS TUR LTDA	27.133.564/0001-59	156,00	Km	6,05	943,80
	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA SOB ESTEIRAS, ANO 2019 NOVA, ZERO HOR	PAVIMAQUINAS -COM.PEC.SERV.LTDA	85.199.578/0001-71	1,00	UN	278.900,00	278.900,00
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	201,07	201,07



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 10/24

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	179,91	179,91
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	190,49	190,49
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	190,49	190,49
	COIC SCLIC TRONCO	TECNITEL - TELECOMUNICAÇÕES LTDA	04.275.986/0001-63	1,00	UN	125,00	125,00
	BLOCO DE DESENHO A4	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	1,00	UN	31,50	31,50
	QUEIJO COLONIAL	DONATO FURTUNATI	358.143.570-53	50,00	KG	26,30	1.315,00
	CAQUI	IVO DE JESUS NERES DOS SANTOS	099.423.949-15	160,00	KG	5,70	912,00
	AIPIM	VALDEMAR ROVER	346.109.799-34	45,00	UN	5,85	263,25
	GÁS EM CILINDRO 45 KG	Base - Gás Regional Ltda	06.983.577/0001-47	1,00	UN	290,00	290,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ANDRÉ VIEIRA ZAGONEL MEI	24.030.691/0001-34	1,00	UN	240,00	240,00
	EXTINTOR 6 KG	Impacto Auto Peças - Turra e Cia Eireli ME	06.986.495/0001-56	2,00	UN	277,00	554,00
	EXTINTOR ABC 4 KG	Impacto Auto Peças - Turra e Cia Eireli ME	06.986.495/0001-56	8,00	UN	288,00	2.304,00
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	NC COMUNICAÇÕES S/A	79.227.963/0001-82	2,00	UN	500,00	1.000,00
	GÁS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	85,00	85,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Impressão de banner em lona front light 340g, 4x0 cores, aca	REGINA MARIA BRUGNAROTTO 63727498900	21.994.855/0001-55	1,60	M²	69,9365	111,90
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	FITA ISOLANTE 10 MT	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	1,00	UN	4,0726	4,07
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	REFLETOR LED 100W 220V	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	4,00	UN	244,3581	977,43
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO	TIMER REGULADOR HORÁRIOS 220V ANALÓGICO	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	1,00	UN	56,1442	56,14
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO	FITA ISOLANTE 10 MT	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	2,00	UN	4,0726	8,15
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO	MOTO BOMBA ½ CV 220V	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	1,00	UN	254,0548	254,05
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO	HASTE TERRA COBREADA 2,4M COM PRESILHA	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	1,00	UN	34,2101	34,21
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO	ELETRODUTO RIGIDO PVC ANTI CHAMAS 3/4	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	3,00	UN	8,7271	26,18
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO	FIO DE COBRE 6MM	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	4,00	M	2,1333	8,53
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO	CABO PP 2X2,5MM	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	18,00	M	3,6848	66,33
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO	TINTA ACRILICA FOSCA LAVÁVEL LATA DE 18 LITROS NO MÍNIMO 225	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	1,00	UN	269,9732	269,97
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO	VERNIZ LATA 3,6 LITROS	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	4,00	UN	51,9948	207,98
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO	TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO - LATA 3600ML BRANCA	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	3,00	UN	61,1638	183,49
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MERCENEIRO	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	20,00	HR	26,40	528,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 11/24

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO	PINTOR	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	146,00	HR	24,40	3.562,40
	GAS GLP LP 45KG	GASTROL GAS COMERCIO E TRANSPORTES ROSSI LTDA ME	78.842.085/0001-42	1,00	UN	320,00	320,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ANDRE VIRGINIO DE ARRUDA 24574699884	31.064.590/0001-40	1,00	UN	248,00	248,00
	CANJICA BRANCA- Embalagem deve estar intacta, acondicionadas	JULIANO GOMES	060.753.029-48	15,00	PCTE	3,50	52,50
	FARINHA DE FUBÁ PC 1KG	JULIANO GOMES	060.753.029-48	40,00	KG	2,55	102,00
	OVOS DE GALINHA - DÚZIA	CLACIR SALVADOR MASSAROLO	560.167.519-87	40,00	DZ	5,55	222,00
	BOLACHA CASEIRA - SABORES DIVERSOS	FRANCISCO CARON	195.644.229-49	30,00	KG	18,65	559,50
	MACARRÃO	FRANCISCO CARON	195.644.229-49	24,00	KG	10,80	259,20
	ANHOLINI	FRANCISCO CARON	195.644.229-49	12,00	KG	23,60	283,20
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	Serviço de eletricitista para manutenção predial nos prédios p	A. PRAVATO DE SANTI FRIGO	30.228.264/0001-68	2,17	HR	27,25	59,13
	Acesso à internet via 100% fibra óptica com 100Mb de Downloa	MILENIUM TELECOMUNICAÇÕES LTDA ME	82.937.616/0001-58	1,00	UN	5.849,00	5.849,00
	Locação montagem e desmontagem de um sistema de	N.Z. SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE EQUIPAMENTOS LTDA ME	04.708.752/0001-62	1,00	UN	9.200,00	9.200,00
	Locação de um gerador de energia elétrica trifásico co	CHICO GERADORES LTDA	01.844.572/0001-10	1,00	UN	8.890,00	8.890,00
	Locação, montagem e desmontagem de 3 (três) tendas em lona P	MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS	16.651.256/0001-07	1,00	UN	4.342,1053	4.342,11
	Locação, montagem e desmontagem de 6 (seis) tendas em lona P	MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS	16.651.256/0001-07	1,00	UN	3.157,8947	3.157,89
	GRAXA ESPECIAL	MANTOMAC - COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	79.879.318/0001-44	1,00	UN	583,00	583,00
	BOLACHA CASEIRA - NO MÍNIMO 4 SABORES	ADRIANE DE OLIVEIRA TONIAL	015.980.199-02	25,00	KG	18,65	466,25
	ANHOLINI	ADRIANE DE OLIVEIRA TONIAL	015.980.199-02	30,00	KG	23,60	708,00
	MACARRÃO	ADRIANE DE OLIVEIRA TONIAL	015.980.199-02	25,00	KG	10,80	270,00
	BATATA SALSA	AMADOR GONÇALVES DE SOUZA	016.764.289-84	27,00	UN	7,10	191,70
	CENOURA	AMADOR GONÇALVES DE SOUZA	016.764.289-84	50,00	KG	3,70	185,00
	FEIJAO	AMADOR GONÇALVES DE SOUZA	016.764.289-84	35,00	KG	6,25	218,75
	CHUCHU	JOSE ALBINO KUNZLER	812.109.659-68	20,00	KG	2,70	54,00
	TEMPERO VERDE	JOSE ALBINO KUNZLER	812.109.659-68	16,00	MÇ	13,65	218,40
	ALFACE	JOSE ALBINO KUNZLER	812.109.659-68	44,00	UN	5,80	255,20
	PÃO INTEGRAL	ALVADIR OLDONI	093.921.499-72	15,00	KG	13,50	202,50
	CUCA - PÃO DOCE	ALVADIR OLDONI	093.921.499-72	15,00	KG	14,90	223,50
	CEBOLA	CELITO GIARETTA	181.993.649-04	60,00	KG	4,65	279,00
	REPOLHO	CELITO GIARETTA	181.993.649-04	70,00	UN	2,45	171,50
	LINGUICINHA	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	12.720.068/0001-24	70,00	KG	15,20	1.064,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 12/24

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LEITE UHT INTEGRAL, em embalagem Tetra Pak, 01 litro, contem	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	12.720.068/0001-24	50,00	LT	3,10	155,00
	FILE TILAPIA	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	12.720.068/0001-24	14,00	KG	27,90	390,60
	BETERRABA	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	12.720.068/0001-24	50,00	KG	3,50	175,00
	IOGURTE	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	12.720.068/0001-24	200,00	UN	5,10	1.020,00
	SAPATO SOCIAL	RUBENS RUAS FERREIRA JUNIOR 59774673034	25.967.289/0001-43	1,00	UN	139,00	139,00
	COLETE	RUBENS RUAS FERREIRA JUNIOR 59774673034	25.967.289/0001-43	3,00	UN	902,51	2.707,53
	DIVISAS BORDADAS CAMISA OPERACIONAL	RUBENS RUAS FERREIRA JUNIOR 59774673034	25.967.289/0001-43	6,00	UN	16,50	99,00
	COLDRE DE POLIMERO DE CINTURA	RUBENS RUAS FERREIRA JUNIOR 59774673034	25.967.289/0001-43	1,00	UN	125,00	125,00
	BIBICO	RUBENS RUAS FERREIRA JUNIOR 59774673034	25.967.289/0001-43	1,00	UN	48,00	48,00
	CAMISETA	RUBENS RUAS FERREIRA JUNIOR 59774673034	25.967.289/0001-43	1,00	UN	55,00	55,00
	CAMISA	RUBENS RUAS FERREIRA JUNIOR 59774673034	25.967.289/0001-43	3,00	UN	102,00	306,00
	CALÇA	RUBENS RUAS FERREIRA JUNIOR 59774673034	25.967.289/0001-43	2,00	UN	98,00	196,00
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO	Impressão de banner em lona front light 340g, 4x0 cores, aca	REGINA MARIA BRUGNAROTTO 63727498900	21.994.855/0001-55	2,00	M²	69,9365	139,87
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE PS-1, MACHO/FEMEA, DN 500	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	4,00	UN	56,90	227,60
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE PS-1, MACHO/FEMEA, DN 400	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	36,00	UN	33,80	1.216,80
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PA-2, MACHO/FÊMEA, DN 1200	CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME	00.334.470/0001-91	2,00	UN	482,00	964,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MAMÃO FORMOSA: de 1ª qualidade, com casca sadia, sem bati	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	10,00	KG	3,87	38,70
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ALHO: de 1ª qualidade, fresco, não deverá apresentar proble	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	2,00	KG	19,95	39,90
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MELÃO - Selecionado, de cor amarela, frutos de boa qualida	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	20,00	KG	4,45	89,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MANGA: de 1ª qualidade, tamanho grande, com polpa intacta	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	10,00	KG	3,68	36,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MAÇA GALA OU FUGI: frutos de tamanho médio, no grau máxi	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	15,00	KG	4,95	74,25
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ABOBRINHA VERDE: tamanho pequeno, de 1ª qualidade, sem dan	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	4,00	KG	2,55	10,20
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ABACAXI PÉROLA: de 1ª qualidade, tamanho grande, cor e fo	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	8,00	UN	5,24	41,92
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TOMATE LONGA VIDA: de 1ª qualidade, tamanho médio, cor e	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	4,00	KG	2,98	11,92



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 13/24

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BANANA CATURRA: de 1ª qualidade, tamanho médio, grau de m	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	25,00	KG	1,65	41,25
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MAÇA GALA OU FUGI: frutos de tamanho médio, no grau máxi	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	70,00	KG	4,95	346,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BANANA CATURRA: de 1ª qualidade, tamanho médio, grau de m	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	50,00	KG	1,65	82,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Serviço de eletricista para manutenção predial nos prédios p	A. PRAVATO DE SANTI FRIGO	30.228.264/0001-68	7,10	HR	27,25	193,48
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Serviço de encanador para manutenção predial nos prédios púb	LUCAS ANTONIO BELLAN 07614702980	18.601.686/0001-31	10,50	HR	29,00	304,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Serviço de encanador para manutenção predial nos prédios púb	LUCAS ANTONIO BELLAN 07614702980	18.601.686/0001-31	11,50	HR	29,00	333,50
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	Serviço de encanador para manutenção predial nos prédios púb	LUCAS ANTONIO BELLAN 07614702980	18.601.686/0001-31	16,00	HR	29,00	464,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	PEDREIRO E SERVENTE	EMPREITEIRA LINS & SAGAZ LTDA	22.100.156/0001-87	86,15	HR	42,70	3.678,61
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	CONCRETO USINADO BOMBEAVEL CLASSE DE RESISTENCIA C20 CO	BASEMIX CONCRETO USINADO E ARGAMASSAS LTDA	28.070.926/0001-72	8,00	M3	344,3245	2.754,60
	SUCO CONCENTRADO - 1 LITRO - SABOR UVA	INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE SUCOS SÃO CARLO	10.780.288/0001-18	138,00	UN	11,30	1.559,40
	GÁS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	85,00	85,00
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	179,91	179,91
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	201,07	201,07
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	201,07	201,07
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	NC COMUNICAÇÕES S/A	79.227.963/0001-82	2,00	UN	500,00	1.000,00
	INSCRIÇÃO CURSO	CASTRANS CONSULTORIA ASSES. E SERV. TRANSITO LTDA	06.093.127/0001-89	1,00	UN	700,00	700,00
	INSCRIÇÃO CURSO	CASTRANS CONSULTORIA ASSES. E SERV. TRANSITO LTDA	06.093.127/0001-89	1,00	UN	900,00	900,00
	INSCRIÇÃO CURSO	CASTRANS CONSULTORIA ASSES. E SERV. TRANSITO LTDA	06.093.127/0001-89	1,00	UN	700,00	700,00
	INSCRIÇÃO CURSO	CASTRANS CONSULTORIA ASSES. E SERV. TRANSITO LTDA	06.093.127/0001-89	1,00	UN	700,00	700,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	MICHELL AUGUSTO KAMIN	089.975.919-08	1,00	UN	1.450,00	1.450,00
	Cortina blecaute de tecido na cor palha vedação 80% no mo	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	5,00	UN	314,6314	1.573,16
	Cortina blecaute de tecido na cor branco gelo vedação 80	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	4,00	UN	439,424	1.757,70
	Cortina blecaute de tecido na cor branco gelo vedação 80%	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	18,00	UN	171,5295	3.087,53
	Cortina blecaute de tecido na cor palha vedação 80% no mod	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	1,00	UN	758,8737	758,87
	Cortina blecaute de tecido na cor palha vedação 80% no mode	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	18,00	UN	231,5167	4.167,30



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 14/24

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Cortina blecaute de tecido na cor palha vedação 80% no model	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	5,00	UN	207,0882	1.035,44
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	169,32	169,32
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	169,32	169,32
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	169,32	169,32
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	158,74	158,74
	REFRIGERANTE 2 LITROS	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	1,00	UN	10,00	10,00
	ALMOÇO	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	3,00	UN	15,00	45,00
	ADESIVOS	EDU ART- SOLUÇÕES DIGITAIS ME	12.031.762/0001-34	75,00	UN	1,00	75,00
	LAPIS	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	1,00	UN	2,09	2,09
	PAPEL DUPLEX CORES DIVERSAS	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	23,00	UN	0,85	19,55
	E.V.A FOLHA	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	30,00	UN	2,00	60,00
	PAPEL CARTÃO FOLHAS - CORES DIVERSAS	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	12,00	UN	1,00	12,00
	PAPEL PARDO	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	15,00	UN	1,25	18,75
	TINTA PARA TECIDO FOSCA 250ML	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	2,00	UN	13,90	27,80
	TINTA PARA TECIDO 250ML	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	2,00	UN	13,90	27,80
	TINTA GUACHE	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	3,00	UN	4,90	14,70
	COLA BRANCA 1000 ML.	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	6,00	UN	17,90	107,40
	CANETA HIDROGRAFICA MEDIA ESTOJO C/ 12 CORES.	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	5,00	UN	19,90	99,50
	MASSA DE MODELAR C/ 6 CORES	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	3,00	UN	4,75	14,25
	CARTOLINA - CORES DIVERSAS	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	70,00	UN	0,85	59,50
	TINTA GUACHE	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	3,00	UN	4,90	14,70
	PNEU 195/55 R 15	R.K. KASCZUK & CIA LTDA ME	22.196.632/0001-05	2,00	UN	239,00	478,00
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO	PEDRISCO	PEDREIRA TREZE TÍLIAS LTDA ME	75.815.787/0001-49	7,66	TON	40,50	310,23
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PAO - FATIADO, acondicionado em embalagem plástica atóxic	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	40,00	PCTE	4,98	199,20
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - De primeira qualidade, gros	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	6,00	PCTE	4,85	29,10



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 15/24

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PAO FRANCES, de boa qualidade, macio e fresco	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	52,00	KG	7,48	388,96
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ORÉGANO: produto acondicionado em embalagens plásticas inta	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	PCTE	4,66	9,32
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MARGARINA, com 50 a 80% de lipídios, aspecto, cheiro, sab	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	24,00	UN	3,58	85,92
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GRANOLA: composta de cereais adoçados contendo frutas sec	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	20,00	KG	12,43	248,60
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL TRADICIONAL TIPO I: Enriquecid	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	5,00	PCTE	8,47	42,35
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARNE SUÍNA, fresca (pernil sem osso), isenta de aditivos	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	70,00	KG	6,42	449,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARNE BOVINA MOIDA DE PRIMEIRA, (resfriada em embalagens d	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	140,00	KG	16,94	2.371,60
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARNE BOVINA DE 1a, COXÃO MOLE EM CUBOS, sem osso, e nervos	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	100,00	KG	18,90	1.890,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BISCOITO SALGADO INTEGRAL - produzido a partir de matéria	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	60,00	PCTE	4,23	253,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BISCOITO DE LEITE: produto acondicionado em pacotes de 370	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	50,00	PCTE	3,25	162,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ACHOCOLATADO EM PÓ, em latas de 400 gramas. Ingredientes: Aç	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	40,00	LAT	4,75	190,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SAGU, contendo fécula de batata, isento de sujidades, odor	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	40,00	PCTE	5,99	239,60
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MASSA PARA LASANHA. Seca. Ingredientes: sêmola de trigo en	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	50,00	UN	4,98	249,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MILHO VERDE CONGELADO - Características: sabor, aroma e	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	16,00	PCTE	4,98	79,68
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LEITE UHT SEMIDESNATADO - ZERO LACTOSE, para dietas com	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	30,00	LT	3,28	98,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ESSÊNCIA DE BAUNILHA 30 ml contendo identificação do pro	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	4,00	UN	5,97	23,88
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CHÁ acondicionado em envelope individual, tipo sache,	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	52,00	CX	2,65	137,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARNE SUÍNA - COSTELINHA: A carne deve ser de boa qualida	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	20,00	KG	7,93	158,60
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CANELA EM RAMA. Produto íntegro, com características adequa	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	4,00	UN	1,35	5,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAFE SOLÚVEL GRANULADO, grãos selecionados, torrados em s	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	24,00	UN	8,46	203,04
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA: rosquinhas nos sabores milh	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	80,00	PCTE	3,48	278,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ARROZ QUEBRADINHO, isento de sujidades, materiais estra	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	4,00	PCTE	1,64	6,56
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MASSA COM OVOS - FARFALLE E ESPAGUETTI, isento de sujidade	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	30,00	PCTE	2,65	79,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ERVILHA VERDE CONGELADA - Características: sabor, aroma	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	12,00	PCTE	4,76	57,12



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 16/24

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DOCE DE LEITE, composição: leite e/ou leite em pó integral	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	16,00	UN	8,47	135,52
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	OLEO DE SOJA, LITRO COM 900ML, de primeira qualidade, 100%	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	90,00	UN	3,38	304,20
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	VINAGRE DE MACA, acondicionado em embalagem plástica, res	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	10,00	UN	2,89	28,90
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SAL REFINADO - IODADO DE 1	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	24,00	PCTE	1,39	33,36
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	POLVILHO DOCE/AZEDO: o produto não deve apresentar umidade	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	12,00	KG	2,97	35,64
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MASSA COM OVOS - CABELO DE ANJO, LETRINHAS E CONCHINHA, is	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	32,00	PCTE	2,99	95,68
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LENTILHA, constituídos de grãos inteiros, isento de suji	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	18,00	PCTE	5,49	98,82
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ: produto acondicionado em embalagem	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	12,00	UN	4,78	57,36
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARNE DE FRANGO (FILÉ) apresentar-se congeladas, livre de p	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	50,00	KG	9,49	474,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CEREAL MATINAL - Sabor natural milho. Apresentando-se como	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	20,00	PCTE	10,99	219,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BISCOITO POLVILHO. isento de glúten, formato tipo argola,	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	100,00	PCTE	3,94	394,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	AMIDO DE MILHO acondicionado em embalagem plástica atóxi	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	16,00	PCTE	4,98	79,68
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LEITE DE VACA EM PÓ PASTEURIZADO, embalagem de 400g. In	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	340,00	PCTE	7,89	2.682,60
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO isentos de peles e sement	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	100,00	UN	1,89	189,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	COLORAU EM PÓ FINO, homogêneo, obtido de frutos maduros	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	10,00	PCTE	5,78	57,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CARNE DE FRANGO (COXA E SOBRE COXA INTERFOLHADA), aprese	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	200,00	KG	5,47	1.094,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CANJIQUEINHA DE MILHO (QUIRERA) - Embalagem: deve estar inta	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	24,00	PCTE	1,76	42,24
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BISCOITO DOCE (SEM LACTOSE) - Nenhum ingrediente poderá co	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	10,00	PCTE	5,99	59,90
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ARROZ TIPO PARBOILIZADO tipo 1, longo fino, constituído	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	30,00	PCTE	9,99	299,70
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ACUCAR CRISTAL de primeira qualidade, procedência nacion	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	25,00	PCTE	9,49	237,25
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BISCOITO MARIA SABOR CHOCOLATE: produto acondicionado em	SUPERMERCADO A.R. ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	80,00	PCTE	3,76	300,80
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Calculadora de mesa, 12 dígitos grandes (15,5 mm de altura),	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	5,00	UN	278,00	1.390,00
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO	MONITORES	MACHADO EVENTOS LTDA ME	08.235.842/0001-34	5,00	UN	228,00	1.140,00
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO	PISCINA DE BOLINHAS	MACHADO EVENTOS LTDA ME	08.235.842/0001-34	1,00	UN	325,00	325,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 17/24

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO	TOURO MECÂNICO 5M X 5M	MACHADO EVENTOS LTDA ME	08.235.842/0001-34	1,00	UN	1.140,00	1.140,00
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO	GUERRA DE COTONETES INFLÁVEL	MACHADO EVENTOS LTDA ME	08.235.842/0001-34	1,00	UN	505,00	505,00
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO	PULA-PULA INFLÁVEL	MACHADO EVENTOS LTDA ME	08.235.842/0001-34	1,00	UN	398,00	398,00
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO	TOBOGÃ / ESCORREGADOR INFLÁVEL	MACHADO EVENTOS LTDA ME	08.235.842/0001-34	1,00	UN	628,00	628,00
	REFRIGERANTE 2 LITROS	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	1,00	UN	10,00	10,00
	ALMOÇO	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	3,00	UN	15,00	45,00
GABINETE DO PREFEITO	LUMINARIA /SUPORTE PARA LAMPADA TUBULAR T8 120CM	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	4,00	UN	32,8235	131,29
GABINETE DO PREFEITO	LAMPADA LED TUBULAR 18W	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	10,00	UN	23,2722	232,72
GABINETE DO PREFEITO	ADAPTADOR DE TOMADA BENJAMIN T PADRAO UNIVERSAL	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	10,00	UN	5,3332	53,33
GABINETE DO PREFEITO	FIO PARALELO 2 X 2,50MM	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	55,00	M	1,9393	106,66
GABINETE DO PREFEITO	ELETRODUTO RIGIDO PVC ANTI CHAMAS 3/4	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	9,00	UN	8,7271	78,54
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO	FITA ISOLANTE 10 MT	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	11,00	UN	4,0726	44,80
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO	LAMPADA LED 12W	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	11,00	UN	16,9693	186,66
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO	CABO PP 2X2,5MM	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	31,00	M	3,6848	114,23
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FECHADURA COMPLETA PARA PORTA DE MADEIRA C/ CILINDRO	METALVI FUNILARIA EIRELI	10.818.740/0001-93	1,00	UN	40,3777	40,38
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PEDRA BRITADA N° 1 (9,5 A 19MM)	METALVI FUNILARIA EIRELI	10.818.740/0001-93	6,00	M3	82,7766	496,66
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	PAVIMENTAÇÃO RUA ANITA GARIBALDI, CONFORME PROJETOS TÉCNICOS	TRIANGULO ENGENHARIA EIRELI	12.816.075/0001-24	1,00	UN	102.098,54	102.098,54
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	PAVIMENTAÇÃO RUA 15 DE NOVEMBRO, CONFORME PROJETOS TÉCNICOS	TRIANGULO ENGENHARIA EIRELI	12.816.075/0001-24	1,00	UN	618.975,62	618.975,62
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	PAVIMENTAÇÃO RUA OSCAR RODRIGUES DA NOVA, CONFORME PROJETOS	TRIANGULO ENGENHARIA EIRELI	12.816.075/0001-24	1,00	UN	438.357,19	438.357,19
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	PAVIMENTAÇÃO RUA 31 DE MARÇO, CONFORME PROJETOS TÉCNICOS DE	TRIANGULO ENGENHARIA EIRELI	12.816.075/0001-24	1,00	UN	264.944,58	264.944,58
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	PAVIMENTAÇÃO RUA FREI DARIO, CONFORME PROJETOS TÉCNICOS DE E	TRIANGULO ENGENHARIA EIRELI	12.816.075/0001-24	1,00	UN	253.713,77	253.713,77
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	PAVIMENTAÇÃO RUA KURT QUELMALZ, CONFORME PROJETOS TÉCNICOS D	TRIANGULO ENGENHARIA EIRELI	12.816.075/0001-24	1,00	UN	229.062,45	229.062,45
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	PAVIMENTAÇÃO RUA NEREU RAMOS, TRAVESSA IPIRANGA E TRAVESSA 2	TRIANGULO ENGENHARIA EIRELI	12.816.075/0001-24	1,00	UN	240.050,73	240.050,73
GABINETE DO PREFEITO	Transporte rodoviário descontinuado para realização de vi	TRANSPORTES MATHIAS TUR LTDA	27.133.564/0001-59	145,00	Km	6,05	877,25
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SHOW ARTÍSTICO COM BANDA NAVE SOM	NS ITA SONORIZACAO LTDA	07.882.249/0001-17	1,00	UN	11.000,00	11.000,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 18/24

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SHOW ARTÍSTICO COM GRUPO MUSICAL TCHÊ BARBARIDADE	PRODUSHOW PROPAGANDA PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA	03.101.770/0001-19	1,00	UN	12.500,00	12.500,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SHOW ARTÍSTICO COM BANDA BALANÇO LATYNO	VINICIUS PELISON 01020785993	27.678.811/0001-00	1,00	UN	5.400,00	5.400,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SHOW ARTÍSTICO COM DJ CELSO	CELSO LUIS FERREIRA 95385525634	28.454.222/0001-01	1,00	UN	6.000,00	6.000,00
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	179,91	179,91
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ANDRE VIRGINIO DE ARRUDA 24574699884	31.064.590/0001-40	1,00	UN	321,30	321,30
	CUCA	COAPPA- COOPERATIVA AGUADOC. PEQ. PROD. ARTESANAIS	07.923.843/0001-09	10,00	UN	12,20	122,00
	SALGADINHOS	COAPPA- COOPERATIVA AGUADOC. PEQ. PROD. ARTESANAIS	07.923.843/0001-09	14,00	KG	4,00	56,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	REUNIDAS TRANSPORTADORA RODOVIÁRIA DE CARGAS S/A	83.083.428/0001-72	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Impressão de cartaz formato 31x42, impressão 4x0 cores, pape	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	50,00	UN	3,6989	184,95
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO	Serviço de eletricitista para manutenção predial nos prédios p	A. PRAVATO DE SANTI FRIGO	30.228.264/0001-68	2,00	HR	27,25	54,50
GABINETE DO PREFEITO	Impressão de cartões de visita, formato 9x5, impressão 4x0 c	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	1.000,00	UN	0,2499	249,90
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	REATOR 2 X 40	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	4,00	UN	23,4661	93,86
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LAMPADA LED TUBULAR 18W	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	10,00	UN	23,2722	232,72
GABINETE DO PREFEITO	Transporte rodoviário descontinuado para realizaçã	TRANSPORTES MATHIAS TUR LTDA	27.133.564/0001-59	145,00	Km	4,00	580,00
GABINETE DO PREFEITO	Transporte rodoviário descontinuado para realizaçã	TRANSPORTES MATHIAS TUR LTDA	27.133.564/0001-59	145,00	Km	4,00	580,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PÃO DE QUEIJO 50 GR	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	30,00	UN	1,94	58,20
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PÃO DE LÓ COM COBERTURA	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,50	KG	21,49	53,73
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ÁGUA MINERAL NATURAL, potável, sem gás, acondicionada em gar	LETRRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	11,50	11,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Horas técnicas por profissional de nível superior habilitado	CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO SANTA CATARINA - CINCATÁ	12.075.748/0001-32	6,00	HR	152,00	912,00
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	201,07	201,07
	MANGUEIRA CRISTAL	SIMISUL - MAT. CONSTRUCAO LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	M	30,00	30,00
	TINTA	V.R.P. CLICHES E CARIMBOS LTDA -ME	79.875.217/0001-03	1,00	UN	19,00	19,00
	REFIL CARIMBO	V.R.P. CLICHES E CARIMBOS LTDA -ME	79.875.217/0001-03	1,00	UN	15,00	15,00
	PRATA/PRETO	V.R.P. CLICHES E CARIMBOS LTDA -ME	79.875.217/0001-03	1,00	UN	40,00	40,00
	PRATA/ FUME	V.R.P. CLICHES E CARIMBOS LTDA -ME	79.875.217/0001-03	1,00	UN	48,00	48,00
	REFIL CARIMBO	V.R.P. CLICHES E CARIMBOS LTDA -ME	79.875.217/0001-03	1,00	UN	58,00	58,00
	PÃO FRANCÊS	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,326	KG	8,49	11,26



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 19/24

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BIFE BOVINO	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,885	KG	19,49	36,74
	REFRIGERANTE 2 LITROS	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	1,00	UN	10,00	10,00
	ALMOÇO	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	4,00	UN	15,00	60,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	IOGURTE ZERO LACTOSE, para dietas com restrição de lactos	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	20,00	UN	6,98	139,60
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MELÃO - Selecionado, de cor amarela, frutos de boa qualida	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	35,00	KG	4,45	155,75
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BANANA CATURRA: de 1ª qualidade, tamanho médio, grau de m	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	115,00	KG	1,65	189,75
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LARANJA, madura, frutos de tamanho médio, no grau máximo	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	35,00	KG	2,47	86,45
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MAMÃO FORMOSA: de 1ª qualidade, com casca sadia, sem bati	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	35,00	KG	3,87	135,45
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MAÇA GALA OU FUGI: frutos de tamanho médio, no grau máxi	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	35,00	KG	4,95	173,25
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ABOBRINHA VERDE: tamanho pequeno, de 1ª qualidade, sem dan	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	5,00	KG	2,55	12,75
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	LARANJA, madura, frutos de tamanho médio, no grau máximo	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	5,00	KG	2,47	12,35
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MAÇA GALA OU FUGI: frutos de tamanho médio, no grau máxi	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	15,00	KG	4,95	74,25
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MARACUJÁ: de 1ª qualidade, com casca sadia, sem partes e	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	2,00	KG	7,88	15,76
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MANGA: de 1ª qualidade, tamanho grande, com polpa intacta	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	6,00	KG	3,68	22,08
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BANANA CATURRA: de 1ª qualidade, tamanho médio, grau de m	COMÉRCIO DE PRODUTOS CHEIRO BOM EIRELE-ME	28.235.922/0001-05	35,00	KG	1,65	57,75
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Transporte rodoviário descontinuado para realizaçã	TRANSPORTES MATHIAS TUR LTDA	27.133.564/0001-59	110,00	Km	4,00	440,00
GABINETE DO PREFEITO	Transporte rodoviário descontinuado para realizaçã	TRANSPORTES MATHIAS TUR LTDA	27.133.564/0001-59	145,00	Km	4,00	580,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Serviço de electricista para manutenção predial nos prédios p	A. PRAVATO DE SANTI FRIGO	30.228.264/0001-68	4,50	HR	27,25	122,63
GABINETE DO PREFEITO	Serviço de electricista para manutenção predial nos prédios p	A. PRAVATO DE SANTI FRIGO	30.228.264/0001-68	2,00	HR	27,25	54,50
	ÓLEO DIESEL S-10	COOPERATIVA DE PRODUCAO E CONSUMO CONCORDIA	83.573.212/0114-72	6.000,00	LTS	3,539	21.234,00
	ÓLEO DIESEL S-500	AUTO POSTO AGUA DOCE LTDA	82.519.430/0001-89	6.000,00	LT	3,49	20.940,00
	GÁS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	85,00	85,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CABO PP 2X2,5MM	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	33,00	M	3,6848	121,60
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FITA ISOLANTE 10 MT	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	1,00	UN	4,0726	4,07
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LAMPADA LED TUBULAR 18W	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	14,00	UN	23,2722	325,81
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	INTERRUPTOR DE LUZ COM TOMADA DE SOBREPOR	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	1,00	UN	9,9683	9,97



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 20/24

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	TOMADA COM CAIXA 3 PINOS FIXAÇÃO PAREDE DE ALVENARIA COM UMA	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	4,00	UN	9,3089	37,24
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FIO DE COBRE 2,5MM	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	60,00	M	1,5515	93,09
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	TOMADA 3 PINOS FIXAÇÃO PAREDE OU CHÃO COM UMA TOMADA	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	1,00	UN	5,818	5,82
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	INTERRUPTOR DE EMBUTIR 03 TECLAS COM CAIXA	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	4,00	UN	13,3912	53,56
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	INTERRUPTOR DE EMBUTIR 03 TECLAS COM CAIXA	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	4,00	UN	13,3912	53,56
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	TOMADA COM CAIXA 3 PINOS FIXAÇÃO PAREDE DE ALVENARIA COM UMA	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	4,00	UN	9,3089	37,24
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FIO DE COBRE 2,5MM	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	60,00	M	1,5515	93,09
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LAMPADA LED TUBULAR 18W	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	14,00	UN	23,2722	325,81
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	TOMADA 3 PINOS FIXAÇÃO PAREDE OU CHÃO COM UMA TOMADA	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	1,00	UN	5,818	5,82
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	LUMINARIA /SUPORTE PARA LAMPADA TUBULAR T8 120CM	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	2,00	UN	32,8235	65,65
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CABO PP 2X1,5MM	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	33,00	M	2,7151	89,60
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	FITA ISOLANTE 10 MT	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	1,00	UN	4,0726	4,07
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CANALETA PARA FIO DE LUZ - 2,10 METROS C/ FITA ADESIVA	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	8,00	UN	6,012	48,10
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	INTERRUPTOR DE LUZ COM TOMADA DE SOBREPOR	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	1,00	UN	9,9683	9,97
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte rodoviário descontinuado para realização d	TRANSPORTES MATHIAS TUR LTDA	27.133.564/0001-59	880,00	Km	3,88	3.414,40
	AQUISIÇÃO DE VEÍCULO 0 KM PARA TRANSPORTE ESCOLAR, MOTOR A D	SRT NASCIMENTO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	30.430.510/0001-60	1,00	UN	151.000,00	151.000,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Serviço de encanador para manutenção predial nos prédios púb	LUCAS ANTONIO BELLAN 07614702980	18.601.686/0001-31	8,00	HR	29,00	232,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Serviço de encanador para manutenção predial nos prédios púb	LUCAS ANTONIO BELLAN 07614702980	18.601.686/0001-31	3,00	HR	29,00	87,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	MERCENEIRO	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	3,00	HR	26,40	79,20
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	MITRA DIOCESANA DE JOACABA	83.226.506/0010-31	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
	GAS GLP LP 45KG	Base - Gás Regional Ltda	06.983.577/0001-47	1,00	UN	290,00	290,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	Prestação de serviços com máquina Motoniveladora com	RN LOGISTICA & SOLUÇÕES EM TRANSP ROD. CARGAS LTDA	73.922.486/0001-99	90,00	HR	144,00	12.960,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Serviço de encanador para manutenção predial nos prédios púb	LUCAS ANTONIO BELLAN 07614702980	18.601.686/0001-31	4,00	HR	29,00	116,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MERCENEIRO	NOVA COR TINTAS LTDA ME	18.979.296/0001-08	4,00	HR	26,40	105,60
GABINETE DO PREFEITO	Transporte rodoviário descontinuado para realização de vi	TRANSPORTES MATHIAS TUR LTDA	27.133.564/0001-59	145,00	Km	6,05	877,25



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 21/24

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	201,07	201,07
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	190,49	190,49
	REFRIGERANTE 2 LITROS	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	1,00	UN	10,00	10,00
	ALMOÇO	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	3,00	UN	15,00	45,00
	GÁS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	85,00	85,00
	CÓPIA CHAVE	NOEMI MARIA SCHMITZ - RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	2,00	UN	25,00	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	Transporte rodoviário descontinuado para realização d	TRANSPORTES MATHIAS TUR LTDA	27.133.564/0001-59	171,50	Km	3,88	665,42
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Serviço de encanador para manutenção predial nos prédios púb	LUCAS ANTONIO BELLAN 07614702980	18.601.686/0001-31	2,00	HR	29,00	58,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	Serviço de encanador para manutenção predial nos prédios púb	LUCAS ANTONIO BELLAN 07614702980	18.601.686/0001-31	2,50	HR	29,00	72,50
	PNEU 185/70 ARO 14	BELLENZIER PNEUS LTDA	73.730.129/0016-05	4,00	UN	216,76	867,04
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	DICLEI INES MIRANDA DA SILVA	02.899.975/0001-29	1,00	UN	1.850,00	1.850,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	NITROGÊNIO LÍQUIDO REFRIGERADO, COM PUREZA MÍNIMA DE 99,98%	NITROTEC - COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA	09.492.811/0001-21	827,10	LT	3,30	2.729,43
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Impressão de cartões de visita, formato 9x5, impressão 4x0 c	POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	14.292.313/0001-75	3.000,00	UN	0,2499	749,70
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	MINI SANDUÍCHE (PÃO DE CACHORRO QUENTE) PRESUNTO E QUEIJO	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	75,00	UN	2,68	201,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LEITE UHT INTEGRAL, em embalagem Tetra Pak, 01 litro, 12 lit	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	2,00	CX	33,39	66,78
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ÁGUA MINERAL NATURAL, potável, sem gás, acondicionada em gar	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	1,00	UN	11,50	11,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ACUCAR REFINADO DE PRIMEIRA QUALIDADE PROCEDENCIA NACIONAL	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	6,00	PCT	9,97	59,82
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EXTRA FORTE, COM SELO DE PUREZA ABIC	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	10,00	UN	10,50	105,00
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, EXTRA FORTE, COM SELO DE PUREZA ABIC	SUPERMERCADO CENTRAL ZANATA LTDA	04.013.578/0001-33	15,00	UN	10,50	157,50
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	ACUCAR REFINADO DE PRIMEIRA QUALIDADE PROCEDENCIA NACIONAL	LETTRARI & CIA LTDA -	02.465.026/0001-30	4,00	PCT	9,97	39,88
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	SOCIEDADE SERTANEJO ESPORTE CLUBE	82.776.568/0001-63	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	MEQTAC CRONOTACOGRAFOS LTDA	14.770.021/0002-81	1,00	UN	444,00	444,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	CETEPÍ - FUNDACAO CENTRO TECNOLOGICO DE PRODUCAO I	03.124.650/0001-37	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	PEDRA BRITADA Nº 4 (50 A 76MM)	METALVI FUNILARIA EIRELI	10.818.740/0001-93	20,00	M3	63,0033	1.260,07
	ARLA 32	AUTO POSTO AGUA DOCE LTDA	82.519.430/0001-89	400,00	LT	1,93	772,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Contratação de empresa especializada para venda de ingresso	NACIONAL TICKET LTDA	09.265.264/0001-41	3.000,00	UN	4,00	12.000,00
	GÁS DE COZINHA 13 KG	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA	00.340.524/0001-21	1,00	UN	85,00	85,00
	INSCRIÇÃO CURSO	IGAM SC CURSOS E CONSULTORIA LTDA	28.474.582/0001-67	2,00	UN	980,00	1.960,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 22/24

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Bateria selada 12V 7A	RICARDO CAVALLI JUNIOR 06492895959	26.328.262/0001-73	4,00	UN	119,00	476,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	RICARDO CAVALLI JUNIOR 06492895959	26.328.262/0001-73	1,00	UN	170,00	170,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Faca de mesa totalmente de inox, sem ponta tamanho 200mm com	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	100,00	UN	1,60	160,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Suporte acrílico para copos descartáveis para	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	1,00	UN	33,00	33,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Fogão industrial com 4 queimadores, 2 bocas com potência de	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	1,00	UN	1.250,00	1.250,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Dispenser para Papel Toalha Interfolha Branco 2/3 Dobras	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	2,00	UN	35,00	70,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Enceradeira lustradora industrial, silenciosa e fácil manuse	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	1,00	UN	1.750,00	1.750,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Enceradeira lustradora industrial, silenciosa e fácil manuse	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	1,00	UN	1.750,00	1.750,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	Enceradeira lustradora industrial, silenciosa e fácil manuse	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA	85.248.680/0001-10	1,00	UN	1.750,00	1.750,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Fogão cooktop elétrico, com controle touch screen (sensível)	FAVERO MOVEIS LTDA	78.650.819/0001-91	1,00	UN	1.499,00	1.499,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Refrigerador 240 litros, degelo prático na cor branca	FAVERO MOVEIS LTDA	78.650.819/0001-91	1,00	UN	1.199,00	1.199,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Freezer de gaveta vertical, frost free, 231 litros	FAVERO MOVEIS LTDA	78.650.819/0001-91	1,00	UN	2.495,00	2.495,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Aparelho de DVDs	FAVERO MOVEIS LTDA	78.650.819/0001-91	1,00	UN	114,00	114,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Forno elétrico 44 litros com GRILL e TIMER	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	1,00	UN	348,00	348,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Balança comercial eletrônica - capacidade 40kg	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	2,00	UN	375,00	750,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Arquivo com 4 gavetas para pastas suspensas, em MDF na cor B	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	6,00	UN	356,00	2.136,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	AQUECEDOR ELÉTRICO COM TRÊS NÍVEIS	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	6,00	UN	68,00	408,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Tesoura para poda com lâmina em aço carbono temperada, cabo	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Roçadeira a gasolina. Leve e compacto, idea	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	1,00	UN	1.050,00	1.050,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Câmera digital super zoom 16 MP zoom óptico de 30x Tela 3" c	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	1,00	UN	1.014,00	1.014,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Cadeira giratória de escritório, estofada, com braços e regu	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	3,00	UN	200,00	600,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	- FILTRO PURIFICADOR DE ÁGUA - filtração e purificação de ág	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	1,00	UN	430,00	430,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	GARRAFA TÉRMICA 1,8 LITROS, AMPOLA VIDRO, CORPO EM AÇO INOX.	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	3,00	UN	60,00	180,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Câmera digital super zoom 16 MP zoom óptico de 30x Tela 3" c	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	1,00	UN	1.014,00	1.014,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Tesoura para poda com lâmina em aço carbono temperada, cabo	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	1,00	UN	40,00	40,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 23/24

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Cadeira giratória de escritório, estofada, com braços e regu	Maxi Moveis e Papelaria LTDA - ME	23.518.341/0001-59	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Fone de ouvido headphone com limitador de volume	FENIX INFORMÁTICA E TELEFONIA LTDA ME	05.047.599/0001-32	25,00	UN	119,00	2.975,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Impressora colorida. Com dois cartuchos de impressão (1 pret	FENIX INFORMÁTICA E TELEFONIA LTDA ME	05.047.599/0001-32	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CALCULADORA DE MESA, COM BOBINA, 12 DÍGITOS	FENIX INFORMÁTICA E TELEFONIA LTDA ME	05.047.599/0001-32	1,00	UN	143,00	143,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Balcão sob medida em MDF 15mm branco texturizado, portas, 4	GIACOMELLI & PARIS COMERCIO DE MOVEIS LTDA	31.004.025/0001-97	1,00	UN	1.983,00	1.983,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Mesa angular em MDF bege com revestimento em laminado melamí	GIACOMELLI & PARIS COMERCIO DE MOVEIS LTDA	31.004.025/0001-97	1,00	UN	449,00	449,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Conjunto para refeitório empilhável de 1 mesas: estrutura ti	GIACOMELLI & PARIS COMERCIO DE MOVEIS LTDA	31.004.025/0001-97	6,00	UN	1.078,00	6.468,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Armário alto com 02 portas em MDF bege com revestimento em	GIACOMELLI & PARIS COMERCIO DE MOVEIS LTDA	31.004.025/0001-97	9,00	UN	399,00	3.591,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Armário alto com 02 portas em MDF bege com revestimento em	GIACOMELLI & PARIS COMERCIO DE MOVEIS LTDA	31.004.025/0001-97	2,00	UN	399,00	798,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	Respirador semi facial descartável	FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	04.584.756/0001-86	6,00	UN	0,95	5,70
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	Creme de proteção para a pele contra os raios solares UV FPS	FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	04.584.756/0001-86	6,00	UN	14,00	84,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	Luva de vaqueta	FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	04.584.756/0001-86	6,00	PAR	8,80	52,80
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	Óculos ampla visão	FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	04.584.756/0001-86	6,00	UN	6,22	37,32
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	Avental impermeável	FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	04.584.756/0001-86	6,00	UN	5,27	31,62
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	Calçado de segurança hidrofugado ou bota de PVC	FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	04.584.756/0001-86	6,00	PAR	22,00	132,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	Chapéu ou boné de aba larga	FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	04.584.756/0001-86	6,00	UN	6,38	38,28
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	Capacete de segurança	FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	04.584.756/0001-86	6,00	UN	7,99	47,94
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	Calçado de segurança	FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	04.584.756/0001-86	12,00	PAR	29,50	354,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	Calçado de segurança hidrofugado ou bota de PVC	FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	04.584.756/0001-86	4,00	PAR	22,00	88,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	Capacete de segurança	FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	04.584.756/0001-86	11,00	UN	7,99	87,89
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	Respirador semi facial descartável	FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	04.584.756/0001-86	4,00	UN	0,95	3,80
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	Perneira de raspa	FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	04.584.756/0001-86	2,00	PAR	13,26	26,52
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	Abafador de ruídos tipo concha	FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	04.584.756/0001-86	13,00	UN	7,99	103,87
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	Luva de vaqueta	FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	04.584.756/0001-86	44,00	PAR	8,80	387,20



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 24/24

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	Óculos ampla visão	FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	04.584.756/0001-86	17,00	UN	6,22	105,74
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	Calçado de segurança	FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	04.584.756/0001-86	42,00	PAR	29,50	1.239,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	Creme de proteção para mãos 200 ml	FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	04.584.756/0001-86	2,00	UN	7,00	14,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	Avental impermeável	FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	04.584.756/0001-86	4,00	UN	5,27	21,08
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	Máscara facial e conjunto para solda	FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	04.584.756/0001-86	2,00	UN	16,00	32,00
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	Protetor auricular tipo plug	FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	04.584.756/0001-86	26,00	UN	0,75	19,50
SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA	Luva látex	FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	04.584.756/0001-86	8,00	PAR	2,04	16,32
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	211,65	211,65
	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇO, COM REGULAGEM DE ALTURA, COM	VITRINE AMBIENTES PARA ESCRITÓRIO LTDA EPP	05.684.135/0001-37	1,00	UN	430,80	430,80
	PÃO INTEGRAL	ADAI R LUIZ ARALDI	894.738.689-87	66,00	KG	13,50	891,00
	CUCA - PÃO DOCE	ADAI R LUIZ ARALDI	894.738.689-87	45,00	KG	14,90	670,50
	PÃO	ADAI R LUIZ ARALDI	894.738.689-87	58,00	KG	12,40	719,20
	TRODAT	V.R.P. CLICHES E CARIMBOS LTDA -ME	79.875.217/0001-03	1,00	UN	65,00	65,00
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	CANO ESGOTO 75 MM - BARRA 6 METROS	G&D MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E CONSTRUTORA LTDA EPP	07.174.722/0001-01	1,00	BLD	40,60	40,60
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	JOELHO ESGOTO 75MM	G&D MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E CONSTRUTORA LTDA EPP	07.174.722/0001-01	18,00	UN	3,18	57,24
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	LONA PLASTICA PRETA	METALVI FUNILARIA EIRELI	10.818.740/0001-93	100,00	M²	2,8808	288,08
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL	PEDRISCO - M³	METALVI FUNILARIA EIRELI	10.818.740/0001-93	5,00	M3	79,6362	398,18
SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Calçado de segurança	FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	04.584.756/0001-86	8,00	PAR	29,50	236,00
	PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA	14.284.430/0001-97	1,00	UN	190,49	190,49
	REFRIGERANTE 2 LITROS	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	3,00	UN	10,00	30,00
	ALMOÇO	QUERENCIA TURIS HOTEL	83.703.447/0001-54	8,00	UN	15,00	120,00
						Total Geral ---->	3.054.437,13